ENVILIFE TWCLB1280
Hotplate Pengaduk Magnetik
P
E
R
A
LA
TA
N
 L
A
B
O
R
A
TO
R
IU
M
www.envilife.co.idwww.cbinstrument.com nvilife
Parameter Teknis Produk
Spesikasi
Dimensi Pelat Atas 280 × 280 mm
Material Pelat Atas Keramik hitam atau keramik putih
Kontrol Temperatur Kontrol otomatis PID dengan tampilan LED saat beroperasi
Rentang Temperatur Pemanasan Suhu ruang hingga 400°C
Akurasi Temperatur ± 5°C
Suhu Lingkungan yang Diizinkan Suhu ruang hingga 40°C
Tegangan 110 – 240 V
Daya 450 W
Catu Daya Motor 16W, DC20V
Daya Mesin 800 W
Kapasitas Labu Pengaduk 50 – 15000 mL
Dimensi Keseluruhan 500 × 420 × 270 mm
Dimensi Kemasan 550 × 450 × 290 mm
Berat Pengiriman 9.5 kg
Material Casing Logam berkualitas tinggi
Gambaran Produk
TWCLB1280 digunakan untuk mengaduk cairan guna mempercepat reaksi atau
meningkatkan kualitas campuran.